ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
	02 ноября 2024 г.

	№
	П-421/24

г. Красный Луч
О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 22 декабря 2023 года № 9
В соответствии с абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601, абзацем четвертым пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», распоряжением  Правительства Луганской Народной Республики от 25.10.2024 № 461-р/24 «Об утверждении распределения субвенций местным бюджетам из бюджета Луганской Народной Республики на осуществление отдельных государственных полномочий Луганской Народной Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в Луганской Народной Республике в 2024 году», Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город   Красный Луч Луганской Народной Республики от 22 декабря 2023 года № 9 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год» (с изменениями), следующие изменения:

Раздел 2 «Органы местного самоуправления, органы местной администрации» дополнить строкой следующего содержания:

	901
	2 02 30024 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                                       О.Ю. Лямцева